- S. J. Bach:  Das Wohltemperierte Klavier, vol. I.-Fugae 
praescriptae (cum suis praeludiis) : Nn. 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 15, 19, 21 (b). 

(a) Ad modum exceptionis a Commission Examinatorum 
admitti poterunt etiam "studia" aliorum, dummodo parem praP 
se ferant difficultatem executionis (Kessler, Muller, Moscheles, 
Hummel, Henselt, Chopin. etc) . 

(b) Ante tres dies ab examine, candidatus sorte eliget tria 
"studia" et tria praeludia et fugas, quae sibi exequenda erunt. 

Animadverte: Consilium Academicum ius sibi reservat con- 
cedendi exemptionem ab examinibus subeundis illis candidatis, 
qui ornentur diplomate Magisterii in Pianoforte vel titulo aequi- 
pollenti. 
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ANNUS I (1) 	
ANNUS II 
(Baccal. ) 

Organum princi- Organum princi- 
pale 	 pale 

Compositio e x Compositio e x 
tempore ad or- 	tempore ad or- 

ganum 	 ganum 
— 	 Consociatio e x 

tempore organi 
cum C. Gregor.: 
A. I 

Organographia: Organographia: 
A.I 	 A. II  

ANNUS III 	ANNUS IV 
(Licent.) 	(Magist.) 

Organum princi- Organum princi- 
pale 	 pale 

Compositio e x Compositio e x 
tempore ad or- 	tempore ad or- 
ganum 	 ganum 

Consociatio e x Consociatio e x 
tempore organi 	tempore organi 
cum C. Gregor.: 	cum C. Gregor.: 
A. II 	 A. III 

Harmonia: A. II 

Consociatio orag-
ni cum C. G. 
scripto tradita: 
A. I 

Harmonia: A. III 
et Contrapun- 
ctum 

Consociatio orga- 
ni cum C. G. 
cripto tradita: 
A. II 

Fuga. 

Polyphonia: A. I 
Formae musica- 

les: A. I. 
Exercitationes C. 

G.  

Polyphonia: A. II  
Formae musica- 

les: A. II 
Exercitationes C. 

G. 
Disciplina 	Spe- 

cialis 
(1) Addendae aunt disciplinae quae requiruntur ad Baccalaureatum et ad Licentiam in 
Cantu Gregoriano, exceptis Pianoforte complementari cum suo specrali prograrnmate (cfr. 
supra) et Harmonia Anni I, quae praerequiruntur admissioni. 

CURSUS ALTIOR CANTUS GREGORIANI ET MUSICOLOGIAE 

EXAMEN PRO ADMISSIONE: 

a) PARS THEORICA.—Candidatus ostendere debet se bene callere prima 
rudimenta Cantus Gregoriani. 

b) PARS PRACTICA.-1) Candidatus modulare debet, seligentibus exa-
minatoribus, unam alteramve ex his melodiis: Introitum ex Festo Omnium 
Sanctorum, Graduale ex Feria V in Coena Domini, I Alleluja ex Festo 
Ascensionis Domini, Offertorium ex Festo Resurrectionis, Sequentiam ex ' 
Dominica Pentecostes, Communionem ex Feria III post Pentecosten: ali- 
quod deinde ex quinque Antiphonis Vesperarum Corpus Domini cum pro- 
priis psalmodiis.